
M ě st sk ý  ú řa d  Kr n o v
Doručeno' 19.03.2019 08:39:28 
KRNOVZ-21665/2019

listy: 1 přílohy: 1 druh př: 16 
doporuč.:

Dodatek č.l k SoD
B.j.  1 0  PB -  Ko D u S Kr n o v

u zavřen á ve sm yslu  ust . § 2586 a násl. záko n a č. 89 / 2012  Sb., o b čan ský  záko n ík,

ve zn ě n í p o zd ě jších  p řed p isů

1 r r.c - -w .3 j3 8 S S 0

1 . M ě sto  Krnov

se síd lem  M ěst ský  úřad 

IČO:

DIČ:

O p r ávn ěn á o so b a: 

Ko n t ak t n í o so b y:

Ban ko vn í sp o jen í: 

Číslo  účt u :

Pro f i l  zad avat e le : 

na st ran ě o b jed n at e le

Krn o v, H lavn í n ám ěst í 1, 794 01 Krn o v 

002  96 139 

CZ 002  96 139 

Ing. To m áš Hrad il, st aro st a

Ing. Klára Hazu ch o vá, ved o u cí o d b o r u  veř e jn ých  zakázek, 554  697 234 

Bc. Jan  Šru b ař , r e fe ren t  o d b o ru  ve ře jn ých  zakázek, 554  697 243 

Lu b o m ír  St ýskala, r e fe ren t  o d b o ru  ve ře jn ých  zakázek, 554 697  272 

Ing. Zb yn ěk  M o r avec, r e f e ren t  o d b o r u  veř e jn ých  zakázek, 554 697 239 

Ko m erčn í b an ka a.s., exp o zit u ra Krn o v 

7 2 8 7 7 1 / 0 1 0 0

h t t p s:/ / w w w .vh o d n e-u ve r e jn en i.cz/ p r o f i l / 0 0 29 61 39

a

JU RČÍK-STA V EBN ICTV Í s.r.o .

Zap san á v o b ch o d n ím  r ejst ř íku  ved en ém  KS Ost rava, o d d íl C v lo žka 41068  

2 6876574  

CZ268 76 57 4  

Ing. Fran t išek  Ju r čík  

KB Opava

4 3 -1 96 90 26 7 / 0 10 0  

Ing. Fran t išek  Ju rčík

7 39  521 535, ju r cik .m l@ ju r cik -st aveb n ict v i .cz

IČO:

DIČ:

Jed n aj ící:  

Ban ko vn í sp o jen í: 

Číslo  účt u : 

Ko n t ak t n í o so b a: 

Te le fo n , em ail :

na st ran ě zh o t o v it e le

na st r an ě zh o t o v i t e le

Článek 11.
Předmět dodatku

2.1. 2ředmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o dílo. a to úprava předmětu smlouvy 
o neprovedené práce a vícepráce a s tím související změna ceny díla.

2.2. Smluvní strany se dohodly na úpravě předmětu Smlouvy o dílo o vícepráce podrobně 
specifikované v příloze č. 1 Dodatku.

2.3. V souvislosti s úpravou předmětu Smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na úpravě 
ceny díla v rozsahu prací podrobně specifikovaných v příloze č. 1 Dodatku.

11

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139
mailto:jurcik.ml@jurcik-stavebnictvi.cz


2ůvodní cena díla dle SoD 
Cena dod.čl. navýšena o 
Celková cena díla, dle dod.č.l.:

15.871.578.00, - Kč (bez D2H)
254.502,00,- Kč (bez D2H)

16.126.080.00, -Kč (bez DPH),
18.544.992.00, -Kč vč. 15%DPH

2.4. Smluvní strany se dohodly na změně poddodavatelského schématu a to záměnou 
dodavatele osobního výtahu nově na společnost KONĚ a.s..

Článek III.
Závěrečné ustanovení

3.1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti a účinnosti.

3.2. Tento Dodatek včetně jeho příloh tvoří úplnou dohodou mezi smluvními stranami 

ohledně předmětu Dodatku.

3.3. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž zhotovitel obdrží 

jedno a objednatel tři písemné vyhotovení tohoto dodatku.

3.4. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami.

3.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 a 2.

3.6. K uzavření tohoto Dodatku dala souhlas Rada města Krnova usnesením č. 303/7 ze dne 

11.3.2019

Přílohy:
- příloha č. 1. Rozpočet neprovedených prací a víceprací
- příloha č.2. poddodavatelské schéma

Za o b jed n at e le :

Ing. To m áš Hrad il 

st ar o st a m ěst a

#-Gs 3 Za zh o t o v i t e le :
j ic ř í i sumsicrví

s.r .c .

Příčná 173, 793 12 Horní Benešov 

76574 DIČ: CZ2587e574

Ing. Fran t išek Ju rčík 

jed n at e l  sp o lečn o st

2 | S t  r á n k a

osobní údaj
osobní údaj



Název akce: Komunitní dům v Krnově Kostelci

Název: R o zp o čt y  V C P  a  M N P - d o d a t e k  č.1  k So D  ( Zm ě n o v é  l ist y  1 -1 4 )

Pořadové číslo Datum N ázev ucelené část i
odkaz na 

rozpočet  (list)
Cena celkem

(Kč)

1 6.3.2019
Přesu n y sut i a vyb o u ran ých  hm ot  (dopočet  14 km za  

vývo z, n e lze vyváže t  na sk lád ku  do Krnova) 1 69 530,30

2 6.3.2019
Bo u r an í ve lkých  kom ínů  (2ks) -  od pod lahy 3 .N P nad 

st ř ešn í p lášť 2 9 383,10

3 6.3.2019
Bo u r an í m alých  kom ínů  (2ks) -  od pod lahy 3 .N P nad 

st ř ešn í p lášť 3 6 836,12

4 6.3.2019
Bo u r an í ŽB  p o d est y sch o d išt ě do 1 .PP - z  č.m . 104 do 

007 (p ř íp lat ek za  plnou ŽB  kci.) 4 2 982,04

5 6.3.2019
Př íp lat ek za  bou ran í, o d voz a l ikvidaci betonů v  

p o d laze 1 .N P_sklad b a A  (sku t ečn o st  na st avb ě = 20- 

25cm  t lo u šťka betonů)
5 68 320,20

6 6.3.2019
Do počet  nové sk lad b y pod lahy v  1 .N P = KA RI síť  

(část  sk lad b y  A  a K , d le PD) 6 13 849,30

7 6.3.2019
Do d at ečn é zv ý še n í pod lahy o 8-13cm  v  č.m . 004 

(sr ovnán í pod lahy do st ejné výšky  z  č.m . 001, 002 a 

003)
7 6 307,74

8 6.3.2019
Oprava a p ř em íst ěn í sirén y H A SIČI (vč. p ro t ipožárn ích  

opat ření, jako  jso u  nové rozvody, kouřo t ěsné dvířka, 

at p.)
8 24 650,00

9 6.3.2019

Do d at ečn é p o žad avky  - nát ěry a h yd ro izo lace = 
pod lahy a st ěny

(č.m . 111,115 ,117,121 ,210 ,214 ,216 ,2 20 ,309 ,312 ,+sp r c 

hy sv isle)

9 42 170,00

10 6.3.2019 D+M  Po žár n í kouřové h lásiče  - p o žad avek PB Ř 10 12 342,00

11 6.3.2019
N eb u d e  se  p r o vád ě t  _  Vyko p ávka v  u zavřen ých  

p rost o rách ; N ásyp  pod pod lahy z  kam en iva; 11 - 4 9  089.61

12 6.3.2019
Op rava p o d lahy v  1 .PP = nát ěr  bet onové pod lahy - 

ko n ečn á p o ch o zí vr st va -  m íst o  anhydr it ů tl. 30m m 12 3 032,95

13 6.3.2019
Op rava-vyr ovn án í pod lahy v  1 ,N P a 2 .N P - m íst o  

anhydr it ů  t l. 30m m  (př íst avba) 13 15 900,20

14 6.3.2019
Dem o n t áž zř izo vacích  předm ět ů zdravo t echn iky, ÚT, 

st o lařských  prvků a elekt ro inst alace objekt u 14 28 287,79

Ce lk e m : 2 5 4  502 .1 3

V CP Návrh více prací

Návrh m éněpračí * ^  1 —

JL^ j f i r - ST M EEM CT V i

Pněná 173, 793 12 Horní Benešov

1 IČ: 26876574 DIČ: CZ2S876574

osobní údaj




